
 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 

 

Largo Bruno Pontecorvo, 5  
I - 56127 – Pisa 

 
Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2210678 
matematicaprotocollo@pec.unipi.it 
http://www.dm.unipi.it 

C.F. 80003670504 
P.I. 00286820501 

 

Consiglio di Dipartimento del 16 dicembre 2020 

Omissis  

8. Politiche di assicurazione della Qualità 

8.1. Relazione della Commissione Paritetica Docenti Studenti a.a. 2019/2020: approvazione 

  
PREMESSO CHE: il Presidente del Presidio della Qualità, prof. Massimo Pappalardo, con nota inviata per 

email il 4 novembre 2020, ha chiesto ai Direttori dei Dip.ti di predisporre la Relazione annuale della 

Commissione Paritetica Docenti Studenti per l’a.a. 2019/2020; 
VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n.2711, e successive 

modifiche, in particolare l’art. 36, co. 9 e 9bis; 
RICHIAMATO: il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 24/06/2008 n. 9018, e successive 

modifiche, in particolare l’art. 22; 
ACCERTATO CHE: la Commissione Paritetica del Dipartimento di Matematica, anche nell’a.a. 

2019/2020, ha svolto attività sistematica di monitoraggio dell’erogazione della didattica nei corsi di studio 

afferenti al Dipartimento stesso; 
PRESO ATTO: della relazione sull’attività didattica del Dip.to di Matematica, per l’a.a. 2019/2020, 

predisposta dalla Commissione Paritetica Docenti Studenti, allegata e parte integrante del presente verbale 

(all. n. 4), e approvata nella seduta della stessa commissione, del 7 dicembre 2020; 

DELIBERA 

di approvare la relazione sull’attività didattica del Dipartimento di Matematica per l’a.a. 2019/2020, redatta 

dalla Commissione Paritetica Docenti Studenti. 

La presente delibera, contrassegnata dal numero 74, è approvata dalla maggioranza assoluta degli aventi 

diritto. 

 

   Il Segretario       Il Presidente 

Dott.ssa Cristina Lossi                 Prof. Matteo Novaga 

 

  

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 
 

mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i



		2020-12-17T10:04:17+0100
	MATTEO NOVAGA


		2020-12-17T10:38:29+0100
	CRISTINA LOSSI




